
 

 

UCHWAŁA NR XVII/110/2012 

RADY GMINY OSIEK 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie: przekazania do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku zadania polegającego na 

udzielaniu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Osiek i upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku do prowadzenia 

indywidualnych spraw i wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie  

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. - 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 90m ust 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 

z 2004 r. Dz. U. 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku zadanie polegające na udzielaniu 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Osiek, przewidziane 

w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).  

§ 2. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku do prowadzenia 

indywidualnych spraw z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Osiek i wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie w zakresie pomocy udzielanej od 1 września 2012 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 3563


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




